quod non eodem semper successus ha-  
bent: sed variant status et  
mutant vias. Cuius beatio-  
rem quos populo romana  
templa miserunt? At is cum  
tribus triumphis triumphum duxit  
set orbem pulsus aae. pflu-  
gus bello. et sui terminis ex-  
ul imperij: canopei manu  
spadonis occubuit. Cuius no-  
bilioris cyro psum totius o-  
rientis tre regem dede-  
runt? Is quos cum principes  
potentissimos aduersantes  
viasset victos reservasset  
mukebus et armis fufus  
interijt. Et ille rex qui supe-  
ratos eam confessus hono-  
re donauit: ex secto capi-  
te et intra vitem plenum  
crucis incluso feneis i-  
perijs ludibrio fuit. Adeo  
in istius vite curricula non  
paria paribus sed longe di-  
uisa referunt. Cuius eam ma-  
gis sacrificijs dedit. magis car-  
thaginesium ducem hamiltak-  
rem reperimus? Cuius cum  
toto plerumque tempore me acies  
positus dimittentes sacri-  
ficii facit? ubi partem suo-  
rum victam esse cognouit  
in ipsos quos adolebat se  
precipitavit ignes: ut eos  
A restinguentur corpe suo. restituet: quod  
vobis tibi nichil profuisse cognouit

ueat. Nam de uiliano quod id  
quar: quam responsio aruspici  
male credulo et ademit si-  
bi subsidia reuerti. Ergo  
in cuius casu non est visus offensa  
Necne etiam promissa malise-  
runt. Respondi lacessentibus  
tunc non lacessito. Refellen-  
de etiam relationis non expo-  
nende supstantio in studium  
fuit. Te etiam impator ipa co-  
rum reuelatio facit cau-  
torem. Nam cum de superioribus  
principibus texisset et  
prior eorum numerus cemo-  
nias primum colunt. reuocor  
non mouit? addidisset etiam  
si exemplum religio veterum  
non facit facit dissimilatio primo-  
rum: euidenter docuit: quod et  
fidei tue debeas ut gentilia-  
ritas non seipis exemplum: et pne-  
tati ut fides statuta non uole-  
bit enim profusus duntaxat  
partibus eorum dissimilacionum  
principum predicauerunt quod cum  
essent christianum decreta tunc  
gentilium minime mouerunt?  
quod magis amori duntaxat de-  
re fratris. ut quod dissimilae  
deberes. etiam si quid for-  
situm non probares ne frat-  
nis derogares statutis et  
nunc teneas quod et fidei tue  
et gentilitatis necessitudini  
iudicatis conuenire

**Incipit epla bti Ambro-  
sij ad imperatoze Theodo-  
sium i qua rogat ne icensa  
synagoga vindicetur i xpi-  
anos uel ab episcopo reedi-  
ficetur - - - - -**

**C**lementissimo  
principi ac be-  
atissimo im-  
peratori theo-  
dosio august-  
to Ambrosius epus **Ex-**  
eratus semp iugibus fere  
curis sum imperator btis-  
sime: sed nunquam i tanto  
testu fui quanto nunc cum  
video cauendum ne qd sit  
qd ascribat in etiam de  
saclegij piculo. Itaqz peto  
ut patient timone meu  
audias. Nam si indignus su  
q a te audiar indignus su  
q p te offeram. tui tua vo-  
ta cu tuas committas pces  
Ipe go no audies eu? que  
p te audies velis velis?  
Non audies p se agete?  
que p alijs audisti? Rec-  
verens iudiciu tuu? ne  
cu indignu putaris q  
audias indignu feceris  
q pio te audiat. Deo-  
nez impiale e libertatem  
dicendi negare: neq sa-  
cerdotale qd sentiat no di-